ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v phối hợp, hỗ trợ sản xuất

chương trình giao lưu nghệ thuật

Chào mừng Đại hội lần thứ XIV

của Đảng “Hoa xuân kỳ tích”

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ban Truyền hình tiếng dân tộc có Văn bản số 775/THDT-VNGT ngày

07/11/2025 về  sản xuất Chương trình giao lưu nghệ thuật Chào mừng Đại hội

lần thứ XIV của Đảng “Hoa xuân kỳ tích” (gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp, hỗ trợ

Ban Truyền hình tiếng dân tộc sản xuất chương trình giao lưu nghệ thuật Chào

mừng Đại hội lần thứ XIV của Đảng “Hoa xuân kỳ tích” theo quy định; báo cáo

Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Truyền hình tiếng dân tộc;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-11-17T05:44:38+0700
	Phùng Tô Long

		2025-11-17T13:03:26+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-11-17T13:07:27+0700

		2025-11-17T13:07:21+0700

		2025-11-17T13:07:21+0700

		2025-11-17T13:08:16+0700

		2025-11-17T13:31:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!